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Beslut

Kursen är inrättad av Humanistiska fakultetsnämnden 2018-02-28 och fastställd av institutionsstyrelsen vid
Institutionen för mediestudier 2018-02-28.

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

67,5 hp inom Masterprogram i modevetenskap varav Avancerad akademisk engelska, 7,5 hp.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

RM01 Forskningsmetoder i modevetenskap 15

Kursens innehåll

Kursen behandlar dels kvalitativa metoder och dels grundläggande kvantitativa metoder som kan tillämpas i
modevetenskap. Inom den kvalitativa delen ges exempel från aktuell forskning hemmahörande inom både
humaniora och samhällsvetenskap och studenten skall utifrån uppnådd kännedom om modevetenskapliga
metoder välja två metoder som skall appliceras på ett begränsat forskningsmaterial. Inom den kvantitativa
delen ligger tyngdpunkten på insamling och beskrivning av data, både som siffror och i grafisk form. Den
delen behandlar främst central- och spridningsmått samt korrelationsanalys.
Kursen täcker både kvalitativa och kvantitativa metoder såsom etnografisk metod inkl. observation och
intervju, visuell analys, textanalys, objektsanalys, kritisk teori, insamling, presentation och analys av data med
kvantitativa metoder och källkritik.

Förväntade studieresultat

För godkänt resultat på kursen ska studenten kunna:

- Definiera och redogöra för de kvalitativa metoder som utmärker forskningsområdet modevetenskap
- Resonera kring olika metoders möjligheter och begräsningar 
- Applicera minst två olika metoder på ett forskningsmaterial
- Definiera de vanligaste statistiska måtten
- Samla in och rita upp data för sig själv och andra i dataprogrammet excel eller motsvarande
- Karakterisera en fördelnings egenskaper med central- och spridningsmått
- Sammanställa och tolka data i tabeller och diagram samt utöva källkritik
- Tolka och bedöma statistiska mått
- Utföra enkla beräkningar av centralvärden, spridningsmått och sambandsmått

Undervisning
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Undervisningen sker i form av föreläsningar, workshops och seminarier. All undervisning sker på engelska
och är obligatorisk. 

För mer detaljerad information hänvisas till kursbeskrivningen. Kursbeskrivningen finns tillgänglig senast en
månad före kursstart.

Kunskapskontroll och examination

a. Kursen examineras genom skriftliga inlämningsuppgifter. För mer detaljerad information hänvisas till
kursbeskrivningen.

b. Betygssättning sker enligt en målrelaterad sjugradig betygsskala för den skriftliga hemuppgiften: A =
Utmärkt, B = Mycket bra, C = Bra, D = Tillfredsställande, E = Tillräckligt, Fx = Otillräckligt, F = Helt
otillräckligt.

c. De skriftliga betygskriterierna meddelas studenterna vid kursstart.

d. För att få godkänt resultat på hela kursen krävs lägst betyget E på inlämningsuppgifterna, godkänd muntlig
presentation samt att studenten har uppfyllt kravet om 80% obligatorisk närvaro. Om särskilda skäl föreligger
kan examinator efter samråd med ansvarig lärare medge den studerande befrielse från skyldigheten att delta i
viss obligatorisk undervisning, studenten kan då åläggas en kompensationsuppgift.

Examinationsuppgifter som inte lämnas in i tid bedöms med högst betygsgrad D.

e. För varje kurstillfälle erbjuds minst två examinationstillfällen.
Det läsår som kurstillfälle saknas erbjuds minst ett examinationstillfälle.

Studerande som fått betyget Fx eller F på prov två gånger i rad av en och samma examinator har rätt att få
annan examinator utsedd vid nästkommande prov, om inte särskilda skäl talar emot det. Framställan om detta
ska göras till institutionsstyrelsen. Studerande som fått lägst betyget E får inte genomgå förnyad examination
för högre betyg.

f. Komplettering av betyget Fx upp till godkänt betyg på skriftliga inlämningsuppgifter kan medges om
studenten ligger nära gränsen för godkänt. Uppgiften ska lämnas in inom en vecka efter att
kompletteringsbehov har meddelats av examinator. Vid godkänd komplettering av brister av
förståelsekaraktär – mindre missförstånd, smärre felaktigheter eller i någon del alltför begränsade resonemang
– används betyget D-E.

Övergångsbestämmelser

När kursplanen är upphävd har studenten rätt att examineras en gång per termin enligt föreliggande kursplan
under en avvecklingsperiod på tre terminer.

Begränsningar

Kursen får inte tillgodoräknas i examen samtidigt med sådan inom eller utom landet genomgången och
godkänd kurs, vars innehall helt eller delvis överensstämmer med innehållet i kursen.

Kurslitteratur

För aktuell kurslitteratur hänvisas till institutionens webbplats på www.ims.su.se. Aktuell litteraturlista finns
tillgänglig senast två månader före kursstart.
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